
          秋市Ｐ連発第５５号 
令和５年１０月１２日 

 
秋田市内小・中学校 
ＰＴＡ会長 様 
    

                                                                秋田市ＰＴＡ連合会 
                                                会長 根 田 達 也 

 
「秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会」開催について 

 
秋冷の候 貴会のみな様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 
平素より本会へのご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 
さて、本年度の秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会を下記のとおり開催する運

びとなりました。 

ご多忙の折りとは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。また、懇談会終
了後の懇親会を開催いたしますので、併せてご案内申しあげます。 
 

記 
 

１ 日  時  令和５年１１月２０日（月）１８：００～１９：２０ 
２ 場  所  パーティーギャラリー イヤタカ 

           秋田市中通６－１－１３ 
３ 内  容  別添のとおり 

  ４ 出 席 者  各校よりPTA会長1名のみといたします。 
  ５ 懇 親 会  懇談会終了後 １９：３０～２０：５０ 

           会費 一人 ６，０００円 当日持参 
６ 申し込み  下記様式により１１月１４日（火）必着で市Ｐ連事務局へ。 

学校経由、FAX、E-Mail、QRコードから 
 

   ※懇親会参加取り消しの受理は１１月１６日（木）までとします。 
    １７日以降は会費をいただくことになりますのでご了承ください。 

※秋田市教育委員会からの回答書は事前に学校宛てにデータで送付いたしますが、 
    当日出席者には印刷したものを配布いたします。 
    

【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】 執務日・時間 月曜日～木曜日・９:00～16:00 
〒010－8560秋田市山王１丁目１－１ 秋田市教育委員会生涯学習室内 
TEL 018-888-5817  FAX 018-888-5818  E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp 

 秋田市ＰＴＡ連合会 行 
 

秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会出席申込書 

１１月２０日開催   申込期限 １１月１４日 

         

教育懇談会       出席  ・  欠席      します  

         懇 親 会      出席  ・  欠席   します 

      

 

単位ＰＴＡ名                氏名                          

申込みフォーム 

どちらかを〇で囲んでください 


